PORTARIA Nº 009/2014

O SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça  MARCELO  LIMA

NUNES para, cumulativamente, atuar na Promotoria de Justiça de Alvorada, no

período de 07 a 16 de janeiro de 2014.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 08 de janeiro de 2014.

JOSÉ MARIA DA SILVA JÚNIOR
Subprocurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2a9792e5 - ccdf4e8c - 076036b7 - e5bb4273